Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2. Bogdan Łągwa - członek

3. Magdalena Budziarek - członek

uchwala, co następuje :

Opiniuje się pozytywnie możliwość spłaty przez Gminę Łęki Szlacheckie 

kredytu długoterminowego w wysokości 3.660.000,00 złotych (słownie: trzy 

miliony sześćset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu. 

Uzasadnienie

W dniu 21 października 2025 r roku Rada Gminy Łęki Szlacheckie  

uchwałą nr XX.100.2025 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

postanowiła zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.660.000,00